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Erpo
avantgarde

Typenübersicht
Verschiedene 
Armlehnvarianten

Maße entsprechen dem Modell AV 965.

Sofa 2,5-Sitzer | Sofa 2-Sitzer  
Bezug: Leder 43.085 tabac

AV 915Sofa 2-Sitzer  
Bezug: Leder 43.089 mocca

AV 955

2 Sitzhöhen
2 Seat heights
Auch in Sonderhöhen erhältlich.

Individuelle Kopfstützenverstellung
Individual Headrestajustment
mit Rastbeschlag und einem
 Verstellbereich von 105°.

Mit oder ohne Sitz-/Rückemnechanik
With or withour Seat-/Backmechanic
Zweistufiger, elektromotorischer
Beschlag mit Wandfrei-Funktion. 

99 cm

109 cm

119 cm

169 cm

189 cm

209 cm

Fußstützen – Wellness pur 
Gönnen Sie Ihren Beinen eine 
wohltuende Auszeit, wann 
immer Sie mögen.

Abklappbare Armlehnen – 2 in 1
Harmonisch passend zum Design, 
erfüllen Sie Ihr Bedürfnis an 
Entspannung – genau im richtigen Moment.
Bei ausgewählten Modellen verfügbar.

Gestalten Sie Ihr Wunschsofa
Variantenreiche Gestaltungselemente und bewährte Technik verleihen  
Ihrem Erpo-Möbel seine ganze persönliche Note.

AV 950

AV 955

AV 960

AV 965

AV 300


